nis. Porro ex his quatuor fontib' es
quide' ipe uident' uenire trib' ecclie
ordinib' singli' singulis: nam p'mus
quide' omnib' est communis. In multis
enim offendim' omis. & necessariu' habe
m' fontē misericordie: quo possim' ear' of
fensionū abluere sordes. Omis in qua
peccauim' & egem' gra' di. Et plati
& continētes et coniugati: si diximus
quia peccm' nō hēimus nos ipsos sedu
tim'. Quia ergo nemo mūdus a sor
de. necessari' est quib' fons misericordie:
& pari uoto debent ad hūc fontē noe
daniel & iob p'pare. De cetero iob quide'
maxime fontē sapie' querat. qm' ipe
magis nit' medios laqueos ambulat:
ita ut magnū uideat si a malo declinat.
Danieli u' curredū est ad fontē grē.
cui m' mirū penitētie opa & labore' ab
stinētie: deuocōis grā necesse ē impi
guare. Oportet enim ut nos m' i hyla
ritate oīa faciam': qm' hylarē dato
rem diligit d's. Verū tra' nra neq'
qm' fertilis ē huiusmodi semis: bone
scilicet iulacois. P'bit facile. facile
contabescit: nisi crebris irrigacōib'
adiuuet'. ut nullo i' orone dūca hui'
grām s' cottidiani p'ais noīe coctidie
postulenti' i'pinguare. Quā enī ti
mendū nobis ne forte cadat sup' nos
tribilis illa maledcōio p'phice m' p'ca
cōnis. fiant sicut fenūm tetfor: qd'
pus qm' euellat' exaruit. Fons uō
emulacōis noe specialit' uenit. q'a
maxie' platos decet hic zelus. Qua
tuor itaq' fontē istos ad huc i' carne
uiuētib' nob' in semetipso xpc exhibet:
qntū qui ē fons uite post hoc scilicet

repmittens: ad quē siciebat p'phā cū
dicebat. Vituit aīa mea ad deū fon
tē uiuū. Fontalis ecia' p'p' hos q'cu
or fontes. q' tuor ilotis uulnatus est
ad huc uiuens i' cruce. p'p' qntū cū
iā tradidisset spm'. translat' i' late.
Vnebat ad huc qm' fodunt ei man'
& pedes: ut quatuor nob' ad huc uiuē
tib' fontes ex se ipso p'ferret. Quātū
ptulit uuln' cū iam exspirass: ut in
se nichilomin' qntū nobis fontē post
obitū apiret. S; ecce dū loquim' de
mystis natiuitatis. ad scrutanda re
pente deuenim' lacrimeta dūice passio
nis. Nec mirū tam si q'riū' in passi
one quid i' natiuitate sua xpc actulit:
tūc enī p'ciso sacro pecuniā que late
bat in p'ciū nre redempcōis effudit.

Item unde sup'
Magna opa dñi.
ait p'phā. Magna
quidem oīa opa
eius frēs. siquidē
magnū ipē. S; ad
nos maxie' spectant: que in eis max
ime esse uident'. Hinc ē qd' psal
lit idem p'phā dicens. Magnificauit
dñs facē nobistū. Deniq' qm' mag
nifice nobistū agat specialit' tri
quedā eius opa clamant p'me nre
creacōnis p'ntis re. demp'cōis. fu
ture glorificacōnis. Quam mag
nificata sūt i' singlis opa tua dñe.
Quū est uirtutē opm' tuor' ānūciare
p'plo tuo: nos ipa saltē opa n' sileni'.
Triplix frēs cōmixtionē uihus tri
b' considare ē: celestis plane opis et
diuine uirtutis. Nā in p'mo quidem